Об утверждении примерной формы трудового договора с муниципальным служащим  о прохождении муниципальной службы и замещении

 должности муниципальной службы
В соответствии с Федеральным Законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Указом Президента от 16 февраля 2005 года № 159 «О примерной форме служебного контракта о прохождении государственной гражданской службы Российской Федерации и замещении должности государственной гражданской службы Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить примерную форму трудового договора с муниципальным служащим  о прохождении муниципальной службы и замещении должности муниципальной службы (приложение).
2. Начальнику общего отдела (Бедаковой) при оформлении трудового договора с муниципальными служащими, поступающими на муниципальную службу в администрацию муниципального образования Темрюкский район, руководствоваться утвержденной настоящим постановлением примерной формой трудового договора.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К.Хаджиди
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Вышестеблиевского

 сельского поселения Темрюкского района
от _______________   № _____________

«Об утверждении примерной формы трудового договора с муниципальным служащим  о прохождении муниципальной службы и замещении

 должности муниципальной службы»

Проект подготовлен и внесен:

Общий отдел
Начальник отдела                                                                                Л.Н.Бедакова

Проект согласован:

эксперт по юридическим вопросам                                                   М.Л.Мельник